



Otworzyć przedszkole i żłobek? Lubawa mówi „tak” i apeluje o testy na koronawirusa dla pracowników

data aktualizacji: 2020.04.30



Lubawa. Samorząd zwrócił się do sanepidu o testy pod kątem koronawirusa dla pracowników żłobka i przedszkola. Chodzi o zapewnienie bezpieczeństwa przed próbą ponownego uruchomienia tych placówek.

Samorząd Lubawy podejmie próbę uruchomienia miejskiego przedszkola i żłobka, najprawdopodobniej od 11 maja.

Przypomnijmy, że rząd pozwolił na ponowne otwarcie, od 6 maja, żłobków i przedszkoli w reżimie sanitarnym. Dzień po ogłoszeniu tej decyzji na konferencji prasowej premiera Lubawa ma opracowany ramowy plan działania.

- Spróbujemy uruchomić funkcjonowanie naszych placówek w ograniczonej formie dla najmłodszych, oczywiście z zachowaniem wszelkich wymogów

bezpieczeństwa. Ostateczną decyzję podejmą rodzice dzieci, z którymi będą indywidualnie kontaktować się pracownicy przedszkola i "Akademii Maluszka" - poinformował Burmistrz Lubawy Maciej Radtke.

Zarówno przedszkole, jak i żłobek ponownie przyjmą dzieci najwcześniej 11 maja.

- Ograniczona zostanie liczba uczniów korzystających z opieki. Pierwszeństwo będą miały dzieci rodziców, których pracodawca zobowiązał do podjęcia obowiązków zawodowych - przekazała Anita Grubalska-Brodawka, dyrektor Przedszkola Miejskiego w Lubawie.

Dokładnie taką samą informację przekazała rodzicom Lucyna Janus, dyrektor Żłobka Miejskiego w Lubawie.

Jako część starań o zachowanie bezpieczeństwa w placówkach zastępca burmistrza Stanisław Kieruzel zwrócił się z prośbą do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Iławie o to, by w trybie pilnym, najpóźniej do 11 maja, przeprowadzić u pracowników miejskich żłobka i przedszkola testy na obecność koronawirusa. Chodzi o 34 osoby zatrudnione w przedszkolu oraz o 9 kolejnych osób pracujących w żłobku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60897-otworzyc-przedszkole-i-zlobek-lubawa-mowi-tak-i-apeluje-o-testy-na-koronawirusa-dla-pracownikow>